

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4

แผ่นที่ 3

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โครงการ ก่อสร้างหอประชุมอเนกประสงค์ พร้อมห้องน้ำ - ห้องเก็บของ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลสามะโรง อำเภอเมือง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	งานทาสี								
	-สีรองพื้นปูนใหม่	44	ตร.ม.	40 ✓	1,760	25	1,100	2,860	
	-สีน้ำอคริลิก(กึ่งเงา)	44	ตร.ม.	45 ✓	1,980	25	1,100	3,080	
9	งานติดตั้งพัดลมระบายอากาศบนหลังคา								
	-พัดลมระบายอากาศลูมิเนียม	6	ตัว	1,300 ✓	7,800	200	1,200	9,000	
	รวมค่าของ/ค่าแรงงาน							1,179,475	
	<u>งานห้องน้ำ - ห้องเก็บของ</u>								
1	งาน โครงสร้างฐานราก								
	-คินซูด	9	ลบ.ม.	-	-	148	1,332	1,332	
	-เสาเข็ม □ 0.22x0.22x10 เมตร	10	ต้น	2,050 ✓	20,500	800	8,000	28,500	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	-เหล็กเส้นกลม Ø 6 มิลลิเมตร	0.18	ตัน	21,763 ✓	3,917	4,100	738	4,655	
	-เหล็กเส้นกลม Ø 9 มิลลิเมตร	0.65	ตัน	20,601 ✓	13,391	4,100	2,665	16,056	
	-เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มิลลิเมตร	0.11	ตัน	19,676 ✓	2,164	3,300	363	2,527	
	-เหล็กข้ออ้อย Ø 16 มิลลิเมตร	0.82	ตัน	19,871 ✓	16,294	3,300	2,706	19,000	
	-ไม้แบบทั่วไป	8.16	ตร.ม.	267 ✓	2,179	103	840	3,019	
	-ตะปู	7.3	กก.	44 ✓	321	-	-	321	
	-ลวดผูกเหล็ก	4.29	กก.	42 ✓	180	-	-	180	
	-ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	10	ต้น	-	-	180	1,800	1,800	
	-วางระบายน้ำสังกะสีเบอร์ 24 กว้าง 6"	20	เมตร	200 ✓	4,000	-	-	4,000	
3	งาน โครงหลังคา								
	-กระเบื้องลอนคู่ หนา 5 ม.ม.	200	แผ่น	64 ✓	12,800	10	2,000	14,800	
	-ตะขอยึดกระเบื้อง 8 "	400	อัน	2.81 ✓	1,124	-	-	1,124	
	-เหล็ก C 125x50x20x3.2 ม.ม.	18	ท่อน	812 ✓	14,616	310	5,580	20,196	
	-เหล็ก C 150x50x20x3.2 ม.ม.	8	ท่อน	922 ✓	7,376	343	2,744	10,120	
	-เหล็ก C 75x45x15x3.2 ม.ม.	27	ท่อน	595 ✓	16,065	179	4,833	20,898	
	-เชิงชาย 1"x6"	58	เมตร	100 ✓	5,800	64	3,712	9,512	
	-เชิงชาย 1"x8"	58	เมตร	150 ✓	8,700	64	3,712	12,412	
4	งานฝ้าเพดาน								
	-ฝ้าเพดานยิปซัม 9 ม.ม. พร้อมโครงคร่าว 0.60 เมตร (กันชื้น)	40	ตร.ม.	240 ✓	9,600	60	2,400	12,000	